П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О приостановлении действия отдельных положений

Закона Ставропольского края "О бюджетном процессе
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О приостановлении действия
отдельных положений Закона Ставропольского края "О бюджетном процессе
в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного За-
кона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края
для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
27 октября 2016 года
№ 31 -VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О приостановлении действия отдельных положений
Закона Ставропольского края "О бюджетном процессе

в Ставропольском крае"

Статья 1
Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 20, части 1 ста-

тьи 21, части 3 статьи 25 и части 1 статьи 26 (в части срока создания согласи-
тельной комиссии) Закона Ставропольского края от 19 ноября 2007 г. № 59-кз
"О бюджетном процессе в Ставропольском крае".

Статья 2
Установить, что Правительство Ставропольского края вносит на рассмот-

рение Думы Ставропольского края проект закона Ставропольского края "О бю-
джете Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов"
не позднее 1 ноября 2016 года.

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского к|

г.Ставрополь
28 октября 2016 г.
№ 81-кз

В.В. Владимиров